Associação
” Mineira de

Municipios

REQUERIMENTO PARA USO DA TRIBUNALIVRE

Excelentíssimo SenhorPresidente Da Câmara Municipal De Pouso Alegre — MG

Nome: José Geraldo Luciano Nunes
Profissão: Secretário
Telefone: (31) 2125-2408 RG: M-4. 231.986 CPF: 597.863.706-78
Endereço: Avenida Raja Gabaglia, 385 Bairro: Cidade: Belo Horizonte
Email: josegeraldo(Damm-mg.org.br
Entidade que representa: AssociaçãoMineira de Municípios - AMM
Venho respeitosamente, requerer a Vossa Excelência, nos termos do Art.174 do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, o uso da Tribuna Livre
pelo tempo Máximo de 10 (dez) minutos, conforme, parágrafo 1º, do artigo acima,
para abordar o seguinte tema: obs: (indicação expressa, da matéria a ser exposta,
detalhando assunto/justificativa).
Fazer uma explanação sobre a AMM e em seguida entregar as carteirinhas funcional
de vereador (a). o
Ao assinar este requerimento, declaro estar ciente das disposições de que trata o
referido tema, nos termos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso

Alegre. (Conforme anexo)
Nestes termos, pede deferimento.

Pouso Alegre, 31 de março de 2022 Í => o Car

(

est Na NAT, SSaio

im ra -  DEFERIDO.paia àSesstoOidináriado Di (14
INDEFERIDO

Presidente

Requerente/ássihatina

Sede: Av. Raja Gabaglia, 385 - Cidade Jardim| Espaço AMM na Cidade Administrativa: Rod. Papa João Paulo Il, 4001
BH, MG - CEP 30.380-103| Edifício Gerais, 11º andar - Serra Verde, BH, MG - CEP 31.630-900

Tel.: 31 2125-2400É Tel.: 31 3916-9195 | 31 3916-9189    É fomos temem LA famimteninasportalamm.org.br  DO fessociacaomincitademunicipios